A06 济南 2022年5月20日 星期五

●威海顺丰速运有限公司通知
朱宏伟：因你自2022年3月11日无故
旷工至今，公司决定与你解除劳动
合同。请于2022年5月23日前到公司
办离职手续，逾期按照公司相关规
定处理。

威海顺丰速运有限公司
2022年5月20日

●青岛月叶拉奥劳保用品有限公司
公章不慎丢失，特此声明原章作废。
●青岛本初广韩建筑工程有限公司
公章不慎丢失，特此声明原章作废。
●遗失声明：刘欣，身份证号
370214198201296020丢失票据号
602001460844(青)，602001460845
(青)的山东省住宅专项维修资金专
用票据第三联有关单位留存联和第
四联业主交款凭证联声明作废。
●日照思拓贸易有限公司财务专用
章(编号3711220016376)丢失，声明
原章作废。
●茌平恒润建材有限公司遗失公章
一枚，声明作废。

●孙健强遗失山东寿光巨能控股集
团开具9-1-2402首付款收据一张，
票号2052022，9-1-2402定金收据一
张，票号03378972，金额22万元，声
明作废。

●注销公告
经公司股东决定，平度市永正生态
环保研究所(统一社会信用代码：
52370283MJE012874Q)自即日起注
销。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内,未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内,
向公司清算组申报债权登记,逾期
不申报的视其为没有提出要求，特
此公告。
平度市永正生态环保研究所清算组

2022年5月20日
●青岛友诚工程管理有限公司财务
专用章(3702820553258)丢失，声明
原章作废。

●青岛伟洪高扬建筑工程有限公司
公章不慎丢失，特此声明原章作废。
●青岛佳艾芳美商贸有限公司公章
不慎丢失，特此声明原章作废。
●减资公告
青岛农昔网络科技有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91370281MA3RF3KF7A)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本50万元减
至1万元人民币，请相关债权人自本
公告发布之日起45日内向公司申报
债权或其它请求，特此公告。

2022年5月20日

●注销公告
经全体合伙人决定，山东汉通律师
事务所 (统一社会信用代码：
3137000076666103XX)自即日起注
销。请债权人自接到本律师事务所
书面通知书之日起三十日内,未接
到通知书的自本公告之日起四十五
日内,向本律师所清算组申报债权
登记,逾期不申报的视其为没有提
出要求，特此公告。
山东汉通律师事务所清算组

2022年5月20日

●滨州凯立通仓储物流有限公司公
章(3723013092711)、财务专用公章
(3723013092712)、法人章毕亚茹
(3723013092719)丢失，声明原章作
废。
●滨州市云龙水产有限公司公章
(3723253019604)不慎丢失，声明原
章作废。
●贺庆照，遗失滨州市昌翼汽车销
售有限公司开具的机动车销售统一
发票一份，发票代码137162125306，
发票号码00048105，金额103800元，
特此声明挂失。
●青岛爱希和生酒店管理有限公司
公章不慎丢失，特此声明原章作废。
●青岛万延佳酒店管理有限公司公
章不慎丢失，特此声明原章作废。

●莱阳市盛邦储运有限公司的道路
运 输 证 丢 失 ，营 运 证 号 ：
370682907255号，车辆号牌鲁
FAX917(黄)，现予以声明作废。
●汶上县杨店镇庙口村村民委员会
的基层群众性自治组织特别法人证
书不慎遗失，统一社会信用代码为:
54370830ME0455487C，颁发日期
2021年4月24日，现声明作废。
●青岛青恩建筑劳务有限公司原法
人章不慎丢失，声明原章作废。
●青岛翔悦工程管理有限公司财务
专用章(3702820549595)丢失，声明
原章作废。
●临清市先锋路街道办事处不慎丢
失山东省财政电子票据管理系统UK
一个，编号165001，持有人高亚萍，
特此声明作废。
●淄博领航文化艺术培训学校丢失
中华人民共和国民办学校办学许可
证 正 本 、副 本 ，编 码 ：教 民
137030070000671号，特此声明挂
失，原件作废。
●滕州彩纳爱婴商贸有限公司不慎
将财务章(编号：3704816007946)丢
失，声明作废。
●乐陵市方平服饰制衣坊(统一社
会信用代码：92371481MA3QX3RX65)
公章、 法人章(邢志平)丢失，声明
作废。
●淄博领航文化艺术培训学校丢失
民办非企业单位登记证书(法人)正
本、副本，统一社会信用代码：
52370300MJE115064G，特此声明挂
失，原件作废。

●遗失声明：
黄岛区龙运行家具店，不慎丢失公
章一枚，编号：3702110027310，声明
作废。
●遗失声明：
青岛竣皓顺商贸有限公司，不慎丢
失公章一枚，编号：3702110082480，
声明作废。
●遗失声明：青岛博普艺术设计有
限公司遗失组织机构代码证正副
本，证号91370202MA93RFFH9Y,声明
作废。
●曲韵衡遗失青岛融创都会中心二
号楼一单元404户购房发票一张金
额2541758元(发票号码：09303247)
声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

青岛金王集团有限公司
关于召开临时股东大会的通知
致全体股东：
青岛金王集团有限公司拟于2022年

6月6日召开公司临时股东大会，现将有
关事项通知如下：

1 .会议时间：2022年6月6日上午9
点；

2.会议地点：公司会议室；
3.审议事项：(1)关于变更董事的议

案；(2)关于变更监事的议案；(3)关于修
改章程的议案。望股东届时准时参加。
联系人：刘女士
联系电话：85789090
联系邮箱：jwjt85789090@163.com

青岛金王集团有限公司
2022年5月20日

全省招聘
山东登报服务连锁机构:基于
转型发展需要，诚聘办公客服、平
面设计人员：
工作内容：办公室相关事务数

据统计、排版设计、通过网络客服
收单、报纸快递收发等。
有意者请将简历(含照片及工

作期望)发送至123181202@qq.com

合则约见。工作地点:济南、泰
安、潍坊、济宁等市区。0 5 3 1 -
88778968

记者 夏侯凤超 于悦

5月19日，济南市召开新冠
肺炎疫情防控新闻发布会，发布
解读《济南市民营经济发展局助
力民营企业复工达产行动方案》。

济南市民营经济发展局党
组成员、副局长程文军介绍，本
轮新冠疫情给济南民营企业带
来了较大冲击，疫情防控形势平
稳向好后，市民营经济局有序调
整工作着力点和应对措施，深入
中小微企业走访调研，在了解企
业经营困难和政策诉求的基础
上，制定出台了助力民营企业复
工达产行动方案，共5个方面16项
具体措施。

主要措施有：强化金融支
持。组织政银企对接会，撬动银
行提高民营中小微企业贷款的
覆盖面和贷款额度，提升民营企
业融资便捷化和获贷率。公益保
险助企抗疫。推动保险公司研发

新产品，为民营企业员工提供公
益防疫险。对初次确诊感染新冠
肺炎的员工，造成的身故、残疾，
每人最高赔付15万元，支持民企
抗疫情谋发展，降低企业运行成
本。减费让利助企纾困。为中小微
民营企业及个体工商户纾难解
困，助力实体经济发展。

提供精准服务。综合利用济
南市服务民企12345专席、服务
企业长效机制、“首席服务专
员”、“e惠企”云平台、局官网、局
微信小程序等渠道，提供“24小
时”立体式服务，及时解决民营企
业在政策享受等方面的诉求和
困难，尽最大努力帮助企业渡难
关促发展。

“为便于及时获取民营企业
诉求，我们在行动方案里公布了
服务联络人员名单、政策一码
通、‘e惠企’云平台地址及二维
码，欢迎广大民营企业随时联
系！”程文军说。

记者 于泊升

5月18日上午，记者来到位
于工业北路的黄台电厂第四宿
舍，发现悬空的井盖就在主路南
侧的社区小巷里。目前，井口塌陷
暴露出的部分最长直径近一米，
井内水位直逼井口，井口周围有
明显脱落的水泥块。虽然井盖处
有一道横梁，但空隙部分仍然足
以陷进去两只脚。

“井盖就那样张开着，晚上
居民出门会很不安全。”杨女士告
诉记者，这条小巷是通往黄台电厂
第四宿舍的必经之路，由于进出车
辆需要避开井口，这条小巷在上下
班时间段往往会堵车。“除了堵车
外，带孩子出门也会担心，这条小
巷没有路灯，晚上光线不好，一不
留神，就有可能在这里栽跟头。”

记者发现，这条小巷的确没
有设置路灯，目前路上的其他井
盖都完好无损。

“这已经不是井盖第一次分
离了，这口井的井盖频频悬空。”
杨女士称，该井口出现了多次问
题，也向相关部门反映了多次，
每次复原之后，维持不了太久，
井盖旁就又张开了。

对于井盖悬空的原因，杨女

士和部分居民认为，附近经常有
货车出入，小巷的路面硬化程度
一般，井口在中间，多次碾轧后
导致井盖脱落。从上午10点50分
到11点20分，记者发现，半小时
内有多辆厢式货车、中型货运车
从这条小巷进出。

临近中午，居民孙先生骑车
经过时，正好有一辆机动车拐进
来，错车的时候，孙先生差点从
井口穿过去而“中招”。“井盖挡
不住，会‘吃人的’。”孙先生心有
余悸，他告诉记者，这一次井盖
悬空已经将近一个月了。

根据井口所在位置，记者联
系到了历城区全福街道城管科，
工作人员称，黄台电厂第四宿舍
小巷的井盖正是他们的巡检范
围。“这个井盖我们很熟悉，不到
半年，我们修复了五次。”该工作
人员称，这个井盖就像“老大
难”，频频出现问题，每次收到工
单后，他们就安排检修人员去现
场复原并加固，但一段时间后，
这个井盖就又出现问题。由于前
段时间处于疫情防控阶段，检修
人员无法及时到场修复。

对于该井盖什么时候修复，
全福街道回应，他们已经通知了
检修人员，预计第二天修复。

文/片 记者 于泊升 娄凯

二层大大车车窗窗视视野野更更开开阔阔
车内设施也很现代化

18日上午，记者在停放双层巴士
的公交停车场看到，双层巴士纯红色
的车体涂装在阳光下十分耀眼，车头
部位有比亚迪的厂商标志，车辆左前
侧印有济南公共交通集团的标志。

济南公交集团技术建设部副部
长刘珂向记者介绍，双层纯电动公交
车车辆外观设计简约，线条流畅，内
部布局合理，动力系统节能环保，集
艺术、品质与低碳于一体。车的动力
系统为轮边电机纯电驱动，在两个驱
动轮上均安装了驱动电机，传动效率
更高，动力平顺且强劲，满足多种路
况需求，续驶里程达到200公里以上。

济南公交采购的双层巴士车身
骨架采用全铝车身，可实现车身降重
40%，扭矩提高20%，进一步提升车
辆的经济性与安全性。车厢内部宽
敞，下层内高大于1 . 9米，上层内高
大于1 . 7米。

双层巴士一层车厢与目前运营
中的单层公交无异，座椅依然是蓝灰
色，内部采用一级踏步低地板结构，
车内空间宽敞，乘客在一层、二层站
立和行走都非常方便。

前车门入口放置了刷卡机与自
动测温仪，驾驶室设置了人脸识别摄
像头，座椅加热按摩，电子手刹，脚踏
板辅助防溜车，看上去很现代化。

除了车体美观大方之外，济南公
交双层巴士还有许多便民亮点。一层
的无障碍空间可以很好地固定住轮
椅，前后车门的无障碍踏板也可以随
时放下。车厢左前侧有通往二层的楼
梯，台阶坡度有一定缓冲，便于乘客
更好地“爬楼”。楼梯后侧还安装了比
较软的防撞板，上下楼梯过程中，如
果没站稳，可以直接撞到软板上，保

障了乘客安全。进入二层后，视野顿
时开阔，每一排的车窗都比较大，便
于乘客欣赏沿途风景。

值得注意的是，双层巴士的每一
排座椅都设置了充电接口，乘客上车
后可以随时为电子产品充电，再也不
用担心手机中途没电了。

看到双层巴士
老驾驶员有些激动

此前，济南的117路和5路公交车
均为双层巴士,每条线上各35辆。随
着车辆陆续达到报废年限,117路双
层巴士率先更换成新能源车辆。5路
公交的双层巴士也于2018年完成退
旧更新，替换为单层车辆。

“告别济南一段时间后，双层公交
又回来了。”王志明是中部公交八队的
驾驶员，看着面前的十辆双层巴士，他
有些激动。“我感觉它们就像我的老伙
计，我之前驾驶117路双层公交，和双
层巴士很有缘分，分别四年后，我们又
相逢了。”王志明说。

“今年上半年，我们新进了60台
双层公交巴士，这车座椅多，也更加
舒适，计划在经十路上运行。”济南公
交集团党委书记、董事长石军称，现
在整个城市框架拉大了，市民的出行
距离延长，应该让大家更方便地乘坐
公交，“这批纯电动双层巴士外观靓
丽，市民乘坐将更加舒适，也为泉城
济南注入更多特色元素，为济南创建
现代化国际大都市打造一张亮丽名
片。”

据了解，双层巴士最终落户哪条
线路，目前部署方案还在研究论证
中。

助力民营企业复工达产
济南推出16项具体措施

小区门口井盖频繁“悬空”
城管工作人员称不到半年修了五次

“修复后没多长时间，社区门口的井
盖又坏了。”近日，济南市民杨女士向齐
鲁晚报帮办记者反映，全福街道黄台电
厂第四宿舍门前的污水井盖频繁“悬
空”，井盖周围的水泥块掉落，露出很大
的洞口，存在安全隐患。

还记得双层的5路、117路公交车吗？双层巴士曾是济南道路上的
一道风景线，如今，它又回来了！5月18日，在济南公交省建筑机械厂
场区，十辆比亚迪生产的红色涂装双层巴士整装待发。该车型为纯电
力驱动，每排座椅都设置了充电接口，设计最大时速69公里。

编辑：蓝峰 组版：颜莉

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

车
厢
座
椅
配
备
充
电
接
口
首
批
十
辆
车
整
装
待
发

艺艺
术术
与
低
碳
并
重
双
层
巴
士
重
返
济
南

双双层层巴巴士士二二层层宽宽敞敞明明亮亮视视野野开开阔阔。。

	A06-PDF 版面